[bookmark: _GoBack]2017年漳州市委组织部关于拟录用党群系统公务员名单公示的公告（四）

现将拟上报省有关部门审核、审批录用的2017年招考党群系统公务员名单（四）予以公示。公示时间为2018年4月4日至2018年4月10日。公示期间，欢迎群众来电、来信、来访反映情况。公示电话0596—2050281；来信投递：漳州市委组织部党群科（邮政编码：363000）；来访来电时间：正常工作时间；接待科室：漳州市委组织部党群科。
	单位名称
	职位代码
	招收人数
	准考证号
	姓名
	性别
	体检结果
	考核结果

	平和县人民检察院
	01
	1
	510531701062353
	陈艺珊
	女
	合格
	合格